sună așa de caraghios, de lugubru, parcă d'într'adins căută unii și alții ca să reflecteze prin prisma acestei poezii triste pe nenorocitul nostru neam, fără un ideal mai înalt și fără o mândrie mai pronunțată națională.

Convocăm de nou adunarea generală a societății comercianților români din Brașov pe Duminecă în 7/20 Aprilie 1918 la 11 oare a. m. în cancelaria secretarului societății I. Lengeru. Ioan Săbădeanu, președinte.

Epidemia porcină încetând pe teritoriul Brașovului târgul de rămători se va putea ținea.

Apollo-Bioskop. Marți și Miercuri în 15 și 16 Aprilie. Săriile unchiului

Duczi. Svițera, Iarna.